

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Place2live Høegh Bolig Gribskov ApS**

Vestergade 1, 3200 Helsingør

**CVR-nr. 38 13 95 84**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2024.

---

**Ivan Eltoft Nielsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Place2live Høegh Bolig Gribskov ApS Vestergade 1 3200 Helsingø  E-mail:                   ivan@eltoftnielsen.dk  CVR-nr.:                 38 13 95 84 Stiftet:                 26. oktober 2016 Regnskabsår:         1. januar 2023 - 31. december 2023 7. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Ivan Eltoft Nielsen, direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Strandvejen 104, 2900 Hellerup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive ejendomsmæglervirksomhed - herunder salg af fast ejendom samt enhver anden aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.617 t.kr. mod 1.470 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 272 t.kr. mod 62 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Selskabets aktivitetsniveau i 2024 forventes at blive på niveau med 2023.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.616.777</b>	<b>1.470.424</b>
1 Personaleomkostninger	-1.214.271	-1.308.614
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-48.000	-66.399
<b>Driftsresultat</b>	<b>354.506</b>	<b>95.411</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-1.471	-13.149
<b>Resultat før skat</b>	<b>353.035</b>	<b>82.262</b>
2 Skat af årets resultat	-81.280	-20.342
<b>Årets resultat</b>	<b>271.755</b>	<b>61.920</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	100.000
Overføres til overført resultat	21.755	0
Disponeret fra overført resultat	0	-38.080
<b>Disponeret i alt</b>	<b>271.755</b>	<b>61.920</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	144.000	192.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>144.000</u>	<u>192.000</u>
Deposita	63.016	68.639
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>63.016</u>	<u>68.639</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>207.016</u></b>	<b><u>260.639</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	93.051	7.969
Udskudte skatteaktiver	0	9.962
Andre tilgodehavender	14.535	3.750
Periodeafgrænsningsposter	27.564	6.037
Tilgodehavender i alt	<u>135.150</u>	<u>27.718</u>
Likvide beholdninger	651.196	411.433
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>786.346</u></b>	<b><u>439.151</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>993.362</u></b>	<b><u>699.790</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	149.844	128.089
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>449.844</u></b>	<b><u>278.089</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	500	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>500</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	80.560	81.060
Gæld til tilknyttede virksomheder	83.473	9.353
Selskabsskat	37.068	13.926
Anden gæld	341.917	317.362
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	543.018	421.701
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>543.018</u></b>	<b><u>421.701</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>993.362</u></b>	<b><u>699.790</u></b>

3 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 **Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	166.169	1.100.000	1.316.169
Udloddet udbytte	0	0	-1.100.000	-1.100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-38.080	100.000	61.920
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	128.089	100.000	278.089
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	21.755	250.000	271.755
	<b>50.000</b>	<b>149.844</b>	<b>250.000</b>	<b>449.844</b>

## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	989.854	1.041.208
Pensioner	79.045	100.556
Andre omkostninger til social sikring	13.954	14.610
Personaleomkostninger i øvrigt	131.418	152.240
	<u>1.214.271</u>	<u>1.308.614</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	70.818	13.926
Årets regulering af udskudt skat	10.462	6.416
	<u>81.280</u>	<u>20.342</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har et lejeforhold af lokaler, hvor den årlige husleje udgør ca. DKK 250.000.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Henrik Høegh Holding ApS, cvr 21 60 87 34, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Navnet er skjult

### Direktør og dirigent

Serienummer: 99de06e5-34a5-4882-81b7-cbe5b1a16ceb

IP: 80.62.xxx.xxx

2024-02-28 07:59:55 UTC



## Michael Morild Møller

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

### Godkendt revisor

Serienummer: 2ce1385a-2694-4f26-9361-22c4704a2576

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-02-28 08:18:48 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**